
Plody
KuliFerda tráví léto u babičky a u dědy na chalupě. Léto je velmi štědré na růz-
né plody a mlsný KuliFerda si to pěkně užívá. Ráno jde s babičkou na zahrád-
ku natrhat jahody, cestou k chalupě si u plotu pochutná na malinách a odpo-
ledne babička pošle KuliFerdu s dědečkem do lesa na borůvky, aby jim mohla
večer upéci borůvkové koláče.

Najdi v každé řadě obrázek, který do ní nepatří.

O plodech rostlin si s dítětem povídejte, můžete si je rozdělit na ty, které zrají
v létě a které na podzim.

9

pracovnisesity.raabe.cz
© Nakladatelství Dr. Josef Raabe s. r. o.

Ukázkový pracovní list z pracovního sešitu ROČNÍ OBDOBÍ z ediční řady Činnosti a aktivity  
pro rozvoj dětí při poznávání okolního světa, která je určena pro předškoláky.

pracovnisesity.raabe.cz

